SDA- 
SOL- 
GCC- 
0376- 
0401 

392 

ADQUISICION DE EQUIPOS Y 
MATERIALES GASTABLES DE 
OFICINA, PARA SER UTILIZADOS EN 
LAS DIFERENTES OFICINAS 
METROPOLITANAS Y CENTRALES 
HIDROELECTRICAS DE ESTA 
INSTITUCION. 

(-) 

RD$1,543,000.00 (-) 

Total: 

RD$1,543,000.00 

RD$1,543,000.00 

PRESUPUESTO: (Un Millón Quinientos Cuarenta y Tres Mil con 00/00}